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PLIVAČKI SAVEZ REPUBLIKE SRPSKE
LJETNO PRVENSTVO 2025

Trebinje, 28/29.06.2025.godine, Republika Srpska (BiH)

Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: AQUA 2025

Ženski/F

1. Irina Kasagić 09 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 29.65 504
2. Ana Stevanović 11 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:06.11 478
3. Tijana Hamović 11 Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 2:57.36 466
4. Ivana Tuckešić 09 Borac - Banja Luka 200m Mešovito/Medley 2:48.39 420
5. Sofija Vranješ 07 Borac - Banja Luka 50m Leđno/Back 36.03 414
6. Helena Jovanović 07 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.93 404
7. Lena Radulović 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.94 403
8. Sofija Skenderija 05 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:11.20 383
9. Bojana Popović 12 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 32.56 381

10. Milica Jojić 10 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:11.97 370
11. Ana Aničić 12 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 33.02 365
12. Irina Ćurić 10 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 33.53 349
13. Nikolina Kepčija 97 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 33.60 346
14. Lana Kovač 11 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:13.88 342
15. Kaća Sikimić 11 Borac - Banja Luka 200m Slobodno/Free 2:41.22 337
16. Minja Panić 12 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 34.41 323
17. Elena Škoro 08 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:16.05 314
18. Iva Pljevaljčić 11 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 34.87 310
19. Dunja Traparić 11 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 35.10 304
20. Kristina Pažin 12 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:17.70 294

Ana Gajić 14 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 35.50 294
22. Jovana Mandrapa 09 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 35.69 289
23. Irena Ninković 12 KVS Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:18.64 284
24. Nina Brković 14 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 41.20 277
25. Sara Setenčić 12 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:19.84 271
26. Ana Vuković 14 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 36.66 267
27. Bogdana Bošnjak 14 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 43.07 242
28. Ana Panić 14 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 38.32 233
29. Maša Sušić 15 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:24.20 231
30. Marija Tubak 01 Delfin - Laktaši 50m Prsno/Breast 47.97 224
31. Jovana Jokanović 15 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 39.56 212
32. Lena Ćurić 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 39.60 211
33. Jana Đurić 14 Leotar - Trebinje 100m Prsno/Breast 1:47.79 210
34. Iva Vuković 16 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:27.98 203
35. Marta Milićević 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 41.01 190
36. Ana Brković 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 41.25 187
37. Sofija Grkavac 16 Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 51.52 181
38. Tamara Hamović 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 41.91 178
39. Dunja Vojčić 13 KVS Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 4:05.36 176
40. Jana Brnjoš 11 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 42.33 173
41. Vjera Vlačić 17 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 42.69 169
42. Tea Piljević 14 KVS Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 53.23 164
43. Adrijana Kovač 08 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 43.24 162
44. Milica Milićević 13 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 43.32 161
45. Lea Traparić 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 43.92 155

Dunja Pješčić 15 KVS Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 49.98 155
47. Emilija Radak 16 Leotar - Trebinje 100m Prsno/Breast 1:59.53 154
48. Jovana Ateljević 15 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 44.37 150
49. Mila Borojević 15 Delfin - Laktaši 50m Prsno/Breast 56.14 140
50. Irina Kisin 17 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 53.71 125
51. Helena Vučković 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 47.26 124
52. Miona Vučurević 11 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:44.41 121
53. Milica Piljević 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 48.36 116
54. Vanja Vidačić 15 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 55.89 110
55. Dunja Stolica 17 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 50.97 99
56. Dunja Setenčić 15 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 58.44 97
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57. Ivana Bratić 15 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 52.23 92
58. Sofija Rudakijević 17 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 53.76 84
59. Elena Šojić 16 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 1:05.87 67
60. Jana Uljarević 17 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 58.22 66
61. Sara Ćelović 16 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 1:10.25 55

Nađa Popadić 16 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 1:02.07 55

Ženski/F, Omladinke - 15 i 16 godina

1. Irina Kasagić 09 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 29.65 504
2. Ivana Tuckešić 09 Borac - Banja Luka 200m Mešovito/Medley 2:48.39 420
3. Milica Jojić 10 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:11.97 370
4. Irina Ćurić 10 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 33.53 349
5. Jovana Mandrapa 09 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 35.69 289

Ženski/F, Kadetkine - 13 i 14 godina

1. Ana Stevanović 11 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:06.11 478
2. Tijana Hamović 11 Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 2:57.36 466
3. Bojana Popović 12 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 32.56 381
4. Ana Aničić 12 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 33.02 365
5. Lana Kovač 11 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:13.88 342
6. Kaća Sikimić 11 Borac - Banja Luka 200m Slobodno/Free 2:41.22 337
7. Minja Panić 12 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 34.41 323
8. Iva Pljevaljčić 11 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 34.87 310
9. Dunja Traparić 11 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 35.10 304

10. Kristina Pažin 12 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:17.70 294
11. Irena Ninković 12 KVS Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:18.64 284
12. Sara Setenčić 12 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:19.84 271
13. Jana Brnjoš 11 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 42.33 173
14. Miona Vučurević 11 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:44.41 121

Ženski/F, Pionirke - 11 i 12 godina

1. Lena Radulović 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.94 403
2. Ana Gajić 14 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 35.50 294
3. Nina Brković 14 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 41.20 277
4. Ana Vuković 14 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 36.66 267
5. Bogdana Bošnjak 14 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 43.07 242
6. Ana Panić 14 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 38.32 233
7. Lena Ćurić 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 39.60 211
8. Jana Đurić 14 Leotar - Trebinje 100m Prsno/Breast 1:47.79 210
9. Marta Milićević 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 41.01 190

10. Dunja Vojčić 13 KVS Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 4:05.36 176
11. Tea Piljević 14 KVS Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 53.23 164
12. Milica Milićević 13 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 43.32 161
13. Lea Traparić 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 43.92 155
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Ženski/F, Ml. Pionirke - do 10 godina

1. Maša Sušić 15 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:24.20 231
2. Jovana Jokanović 15 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 39.56 212
3. Iva Vuković 16 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:27.98 203
4. Ana Brković 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 41.25 187
5. Sofija Grkavac 16 Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 51.52 181
6. Tamara Hamović 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 41.91 178
7. Vjera Vlačić 17 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 42.69 169
8. Dunja Pješčić 15 KVS Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 49.98 155
9. Emilija Radak 16 Leotar - Trebinje 100m Prsno/Breast 1:59.53 154

10. Jovana Ateljević 15 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 44.37 150
11. Mila Borojević 15 Delfin - Laktaši 50m Prsno/Breast 56.14 140
12. Irina Kisin 17 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 53.71 125
13. Helena Vučković 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 47.26 124
14. Milica Piljević 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 48.36 116
15. Vanja Vidačić 15 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 55.89 110
16. Dunja Stolica 17 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 50.97 99
17. Dunja Setenčić 15 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 58.44 97
18. Ivana Bratić 15 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 52.23 92
19. Sofija Rudakijević 17 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 53.76 84
20. Elena Šojić 16 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 1:05.87 67
21. Jana Uljarević 17 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 58.22 66
22. Sara Ćelović 16 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 1:10.25 55

Nađa Popadić 16 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 1:02.07 55

Muški/M

1. Relja Grahovac 08 Borac - Banja Luka 50m Delfin/Fly 26.12 619
2. Aleksej Vidović 05 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 54.65 612
3. Aleksa Đukanović 05 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 24.85 595
4. Bojan Nikolić 04 Borac - Banja Luka 50m Prsno/Breast 31.35 567
5. Boris Blažević 06 Borac - Banja Luka 50m Delfin/Fly 27.23 547
6. Damjan Skenderija 08 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 26.06 516
7. Sergej Vlačo 11 Delfin - Laktaši 50m Delfin/Fly 27.84 511
8. Igor Kundačina 08 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 26.53 489
9. Andrej Kresojević 08 Borac - Banja Luka 100m Leđno/Back 1:06.84 460

10. Vanja Zrnić 07 Borac - Banja Luka 50m Delfin/Fly 29.48 431
11. Lazar Đekić 09 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:01.97 419
12. Danilo Protić 05 Borac - Banja Luka 50m Delfin/Fly 30.00 409
13. Aleksandar Radovanović 10 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:03.82 384
14. Mateja Kasagić 08 Borac - Banja Luka 50m Delfin/Fly 30.80 378
15. Veljko Jovanović 03 Borac - Banja Luka 50m Prsno/Breast 36.12 370
16. David Tripković 07 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 30.20 331
17. Filip Tasovac 08 KVS Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:08.38 312
18. Aleksa Šinik 08 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 30.90 309
19. Damjan Bokun 10 Leotar - Trebinje 50m Delfin/Fly 33.26 300
20. Danijel Stevanović 11 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 31.29 298
21. Luka Berak 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.37 296
22. Vasilije Ćurić 10 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.47 293
23. Aleksa Bogdanović 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.52 291
24. Vuk Vujić 13 Delfin - Laktaši 100m Prsno/Breast 1:26.10 288
25. Aleksej Ristić 13 Leotar - Trebinje 200m Leđno/Back 2:50.44 283
26. Vito Koprivica 12 Leotar - Trebinje 200m Leđno/Back 2:52.75 271
27. Vasilije Jegdić 11 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:11.75 270
28. Nikola Prelević 15 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 5:41.26 268
29. Aleksej Ratković 13 KVS Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 2:39.03 263
30. Luka Đurić 11 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 5:44.31 261

Matija Ateljević 12 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 5:44.36 261
32. Milan Đurić 12 Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 41.11 251
33. Đorđe Grubač 13 Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 3:26.86 223
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Radomir Popović 14 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:02.53 223
35. Viktor Vasojević 15 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:03.93 221
36. Andrej Kisin 13 Leotar - Trebinje 200m Mešovito/Medley 3:09.18 218
37. Uroš Hamović 14 Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 3:28.76 217
38. Ognjen Kapor 11 Leotar - Trebinje 200m Mešovito/Medley 3:09.71 216

David Vučinić 13 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:06.73 216
40. Pavle Ivanković 13 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 35.10 211
41. Aleksa Škoro 13 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 39.61 210
42. Andrej Ćuzulan 13 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:14.56 202
43. Dimitrije Setenčić 14 KVS Leotar - Trebinje 200m Leđno/Back 3:11.48 199
44. Luka Radović 14 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 36.59 186
45. Vuk Radović 13 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 36.82 183
46. Aleksa Obadović 13 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:27.97 182
47. Vasilije Vujić 16 Delfin - Laktaši 400m Slobodno/Free 6:28.43 181
48. Strahinja Krivokuća 14 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 37.36 175
49. Milan Ćukilo 12 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:23.11 174
50. Luka Ivanišević 15 Leotar - Trebinje 200m Leđno/Back 3:21.47 171
51. Gavrilo Ubović 14 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 37.71 170
52. Aleksa Šaraba 14 Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 3:04.62 168
53. Novak Stajić 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 37.90 167
54. Luka Kicić 10 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 38.21 163
55. Dimitrije Lozo 14 Leotar - Trebinje 200m Mešovito/Medley 3:30.89 157
56. Veljko Šinik 12 KVS Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:47.99 156
57. Novak Ateljević 15 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:58.20 145

Nikola Kukurić 10 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 39.80 145
59. David Bošnjak 15 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 42.38 120
60. Pavle Bajramović 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 42.44 119

Đorđe Bašić 17 Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 3:26.99 119
62. Petar Milićević 16 Leotar - Trebinje 200m Leđno/Back 3:51.26 113
63. Dragan Spaić 14 KVS Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:36.44 111
64. Stefan Mavrak 15 Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 3:32.51 110
65. Irinej Todorović 15 Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 4:22.37 109
66. Stefan Kukurić 13 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 43.90 108
67. Miloš Kovačina 15 Leotar - Trebinje 200m Leđno/Back 4:00.11 101

Nemanja Puhalo 11 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 44.77 101
69. Vuk Dragović 13 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 45.22 98
70. Jovan Prodan 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 45.42 97
71. Aleksandar Bokić 15 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 47.52 85
72. Vuk Vulešević 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 47.58 84
73. Vukašin Šupić 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 48.21 81
74. Balša Vulešević 15 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 48.90 78
75. Nikola Puhalo 14 Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 3:59.74 77

Jakov Tarana 16 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 55.28 77
77. Vasilije Mavrak 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 49.97 73
78. Damjan Šegrt 17 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 56.69 71
79. Ivan Kovačević 16 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:55.54 64
80. Alek Tepavčević 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 52.32 63
81. Vasilije Kokić 15 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:58.78 59
82. Jovan Anđelić 17 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 55.22 54
83. Vasilije Bajramović 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 55.76 52
84. Kosta Skulić 17 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 56.17 51
85. Jovan Samardžić 17 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 1:04.69 48
86. Damjan Čučković 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 58.00 46
87. Novak Kuduz 17 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 1:00.23 41
88. Andrej Koprivica 18 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 1:08.60 40
89. Uroš Miladinović 17 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 1:06.92 30
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Muški/M, Omladinci - 17 i 18 godina

1. Relja Grahovac 08 Borac - Banja Luka 50m Delfin/Fly 26.12 619
2. Damjan Skenderija 08 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 26.06 516
3. Igor Kundačina 08 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 26.53 489
4. Andrej Kresojević 08 Borac - Banja Luka 100m Leđno/Back 1:06.84 460
5. Vanja Zrnić 07 Borac - Banja Luka 50m Delfin/Fly 29.48 431
6. Mateja Kasagić 08 Borac - Banja Luka 50m Delfin/Fly 30.80 378
7. David Tripković 07 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 30.20 331
8. Filip Tasovac 08 KVS Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:08.38 312
9. Aleksa Šinik 08 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 30.90 309

Muški/M, Kadeti - 15 i 16 godina

1. Lazar Đekić 09 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:01.97 419
2. Aleksandar Radovanović 10 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:03.82 384
3. Damjan Bokun 10 Leotar - Trebinje 50m Delfin/Fly 33.26 300
4. Vasilije Ćurić 10 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.47 293
5. Luka Kicić 10 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 38.21 163
6. Nikola Kukurić 10 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 39.80 145

Muški/M, Pioniri - 13 i 14 godina

1. Sergej Vlačo 11 Delfin - Laktaši 50m Delfin/Fly 27.84 511
2. Danijel Stevanović 11 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 31.29 298
3. Vito Koprivica 12 Leotar - Trebinje 200m Leđno/Back 2:52.75 271
4. Vasilije Jegdić 11 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:11.75 270
5. Luka Đurić 11 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 5:44.31 261

Matija Ateljević 12 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 5:44.36 261
7. Milan Đurić 12 Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 41.11 251
8. Ognjen Kapor 11 Leotar - Trebinje 200m Mešovito/Medley 3:09.71 216
9. Milan Ćukilo 12 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:23.11 174

10. Veljko Šinik 12 KVS Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:47.99 156
11. Nemanja Puhalo 11 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 44.77 101

Muški/M, Ml. Pioniri - do 12 godina

1. Luka Berak 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.37 296
2. Aleksa Bogdanović 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.52 291
3. Vuk Vujić 13 Delfin - Laktaši 100m Prsno/Breast 1:26.10 288
4. Aleksej Ristić 13 Leotar - Trebinje 200m Leđno/Back 2:50.44 283
5. Nikola Prelević 15 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 5:41.26 268
6. Aleksej Ratković 13 KVS Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 2:39.03 263
7. Đorđe Grubač 13 Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 3:26.86 223

Radomir Popović 14 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:02.53 223
9. Viktor Vasojević 15 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:03.93 221

10. Andrej Kisin 13 Leotar - Trebinje 200m Mešovito/Medley 3:09.18 218
11. Uroš Hamović 14 Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 3:28.76 217
12. David Vučinić 13 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:06.73 216
13. Pavle Ivanković 13 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 35.10 211
14. Aleksa Škoro 13 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 39.61 210
15. Andrej Ćuzulan 13 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:14.56 202
16. Dimitrije Setenčić 14 KVS Leotar - Trebinje 200m Leđno/Back 3:11.48 199
17. Luka Radović 14 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 36.59 186
18. Vuk Radović 13 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 36.82 183
19. Aleksa Obadović 13 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:27.97 182
20. Vasilije Vujić 16 Delfin - Laktaši 400m Slobodno/Free 6:28.43 181
21. Strahinja Krivokuća 14 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 37.36 175
22. Luka Ivanišević 15 Leotar - Trebinje 200m Leđno/Back 3:21.47 171
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23. Gavrilo Ubović 14 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 37.71 170
24. Aleksa Šaraba 14 Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 3:04.62 168
25. Novak Stajić 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 37.90 167
26. Dimitrije Lozo 14 Leotar - Trebinje 200m Mešovito/Medley 3:30.89 157
27. Novak Ateljević 15 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:58.20 145
28. David Bošnjak 15 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 42.38 120
29. Pavle Bajramović 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 42.44 119

Đorđe Bašić 17 Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 3:26.99 119
31. Petar Milićević 16 Leotar - Trebinje 200m Leđno/Back 3:51.26 113
32. Dragan Spaić 14 KVS Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:36.44 111
33. Stefan Mavrak 15 Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 3:32.51 110
34. Irinej Todorović 15 Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 4:22.37 109
35. Stefan Kukurić 13 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 43.90 108
36. Miloš Kovačina 15 Leotar - Trebinje 200m Leđno/Back 4:00.11 101
37. Vuk Dragović 13 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 45.22 98
38. Jovan Prodan 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 45.42 97
39. Aleksandar Bokić 15 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 47.52 85
40. Vuk Vulešević 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 47.58 84
41. Vukašin Šupić 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 48.21 81
42. Balša Vulešević 15 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 48.90 78
43. Nikola Puhalo 14 Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 3:59.74 77

Jakov Tarana 16 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 55.28 77
45. Vasilije Mavrak 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 49.97 73
46. Damjan Šegrt 17 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 56.69 71
47. Ivan Kovačević 16 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:55.54 64
48. Alek Tepavčević 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 52.32 63
49. Vasilije Kokić 15 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:58.78 59
50. Jovan Anđelić 17 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 55.22 54
51. Vasilije Bajramović 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 55.76 52
52. Kosta Skulić 17 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 56.17 51
53. Jovan Samardžić 17 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 1:04.69 48
54. Damjan Čučković 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 58.00 46
55. Novak Kuduz 17 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 1:00.23 41
56. Andrej Koprivica 18 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 1:08.60 40
57. Uroš Miladinović 17 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 1:06.92 30
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